
*KUJMXOPO840J*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPO840J

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK011663/22/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název OREA HOTELS s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Na Pankráci 1062/58

601 82 BRNO 140 00 Praha

Vyřizuje Lenka Nečasová

Telefon 54165 8812 Telefon

IČO 70888337 IČO 27176657

DIČ CZ70888337 DIČ CZ27176657

Předmět objednávky:

Na základě Usnesení vlády České republiky č. 147 ze dne 2. března 2022, o vyhlášení nouzového stavu, u Vás objednáváme
ubytování (bez stravy) občanů Ukrajiny prchajících před válečným konfliktem probíhajícím na území státu Ukrajina
(dále jen „uprchlíci“) v tomto rozsahu:
• maximální počet ubytovaných uprchlíků – 200 osob, Orea Hotel Voro Brno
• maximální cena za osobu – 7.500 Kč s DPH za 30 dnů, tj. 6.750 Kč s DPH za 27 dnů

Termín ubytování: od 1. 4. 2022 do 27. 4. 2022

Celková maximální cena za ubytování uprchlíků je do 1.350.000 Kč s DPH.

Fakturace bude dle skutečného počtu ubytovaných osob dle Výpisu z knihy ubytovaných.

Při ubytování je nutné se řídit „Organizačními pokyny ubytovacím zařízením k poskytnutí věcné pomoci“, které jsou přílohou objednávky.

Kontaktní osoba: Ing. Radek Šedivý, MPA, sedivy.radek@kr-jihomoravsky.cz, mob.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 28. 3. 2022

Poznámky a připomínky



From:
Sent: Monday, March 28, 2022 5:40 PM
To: Nečasová Lenka <NECASOVA.LENKA@kr-jihomoravsky.cz>
Cc: Mayerová Kateřina <mayerova.katerina@kr-jihomoravsky.cz>
Subject: RE: objednávka JMK - ubytování

Dobrý den, paní Nečasová,

Děkuji za zaslanou objednávku, xxx.

Děkuji moc a budu se těšit na zprávu.

S pozdravem

General manager

OREA Congress Hotel Brno | OREA Hotel Voro Brno | Křížkovského 458/47 | 603 73 Brno

M +420 | T +420
E | www.oreacongresshotelbrno.cz


